J

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 04.09.2020 г. № 357
«О проведении муниципального этапа краевого краеведческого конкурса
«Жизнь во славу Отечества»» были подведены итоги конкурса.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого

краеведческого конкурса «Жизнь во славу Отечества» (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр

развития образования» Светлане Викторовне Давыденко:
1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений

итоги муниципального этапа краевого краеведческого конкурса (приложение)
2) поощрить педагогов, подготовивших учащихся - победителей

и призеров муниципального этапа конкурса краевого краеведческого конкурса
«Жизнь во славу Отечества» (приложение);

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

от 06.11.2020 г. № 456

г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа
краевого краеведческого конкурса

«Жизнь во славу Отечества»

Исполняющий обязанности
начальника управления образован М.К.Ханджян

КОПИЯ ВЕРНА

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования
администрации муниципального
образования Новокубанский район
от 06.11.2020 г. № 456

Результаты муниципального этапа краевого краеведческого конкурса
«Жизнь во славу Отечества»

№ Ф.И.О.
участника

ОУ Ф.И.О.
руководите

ля

Должность Статус

Номинация «Реферат»
Возрастная группа: 5-7 класс

1. Шилкина
Маргарита
Павловна

МОБУСОШ №9
им. М.П. Бабыча

ст. Советская

Хохлюк
Каролина

Г еоргиевна

учитель
английско
го языка

победите
ль

2 Чередниченко
Дарья

Денисовна

МОБУСОШ №18
им. Ф.Т. Данчева х.

Родниковский

Тлячева
Баблина

Шахимовна

учитель
истории

призер

3. Шестаков
Михаил

Романович

МОБУСОШ №18
им. Ф.Т. Данчева х.

Родниковский

Тлячева
Баблина

Шахимовна

учитель
истории

призер

Номинация «Презентация, видеофильм»
Возрастная группа: 5-7 класс

1. Белокурова
Мария

Евгеньевна

МОБУООШ №27
им. Е.С. Рязанцева

ст. Советская

Атаева
Ольга

Викторовна

учитель
кубановед

ения

победите
ль

2. Беловицкая
Алеся

Максимовна

МОБУООШ № 25
им. Д.Ф.

Лавриненко п.
Передового

Шепиль
Екатерина
Сергеевна

зам.
директора

по ВР

призер

Возрастная группа: 8-9 класс
1. Балмашная

Альбина
Павловна

МОБУСОШ №18
им. Ф.Т. Данчева х.

Родниковский

Нартшаев
Роман

Рамазанови
ч

учитель
ОБЖ

победите
ль

2. Тришина
Виктория
Сергеевна

МОБУООШ №27
им. Е.С. Рязанцева

ст. Советская

Окунева
Наталья

Федоровна

учитель
русского

языка fiji

призер

3. Коваленко
Вадим

Эдуардович

МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатко

п. Восход
]  КОПИ*

Агеева
Татьяна

Александро

учитель  ̂
щ т р т
f/5g? М 0 Б У 0 0  I - v . H . H . S

» г о р ь «

______№%**>&>._______

* призер

;  N2 г о  V  \  ? 5 5 U
р Ь » « а  )| ? о (тЧ{
Б а л « з  1“ S p y l l

.МЫ!__
*

Данилкова И.И.

Возрастная группа: 10-11 класс
1. Аббасова

Виктория
Руслановна

МОАУСОШ №8
им. А .Я. Тимова п.

Прикубанский

Филиппенк
о Надежда

Анатольевн
а

учитель
истории

победите
ль

Номинации «Фотография»
Возрастная группа: 5-7класс

1. Кортоев
Азамат

Хусенович

МОБУСОШ № 10
им. Ф.Г. Петухова

ст. Советской

Ряскин
Виктор

Николаевич

учитель
истории

победите
ль

2. Боровиков
Иван

Сергеевич

МОБУООШ № 20
им. Н.Н. Вербина
х. Горькая Балка

Боровикова
Елена

Сергеевна

учитель
истории

призер

Исполняющий обязанности
начальника управления образования М.К.Ханджян

У